
 

 

Harmonogram dowożenia 

do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Woli Kiełpińskiej 

rok szkolny 2020 / 2021 

BUS 
Sezamkowa 8.16 

Moczydło 8.19 

Dębinki 8.25 
Marynino (sklep) 8.28 

Marynino 8.33 
Marynino (plac zabaw) 8.35 

Ludwinowo Zegrzyńskie I 8 40 
Ludw.Zegrz.Radziwiłłów róg 8.42 

Karolino (róg) 8.44 

Karolino (Babie Lato) 8.45 


